
ZARZĄDZENIE NR 296/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z r. 2015 poz. 
238 i 532, 1045, 1117, 1130 i 1189) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr II/29/2014 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2015

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na :

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 30.000 zł,

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik Nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

3. Plan dochodów po zmianach wynosi 151.204.824 zł, z tego:

- dochody bieżące 120.540.898  zł,

- dochody majątkowe 30.663.926 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 145.511.843,48 zł, z tego:

- wydatki bieżące  118.347.284,48 zł,

- wydatki majątkowe  27.164.559 zł.

§ 2. Dokonuję przesunięcia otrzymanych środków w formie dotacji celowej na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe z Wydziału Społecznego do  szkół 
podstawowych i gimnazjów w zakresie działu 801 „Oświata i wychowanie”  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 8B431BA8-53DD-4070-A8F3-6D593F659C5A. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 000 30 000

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 30 000
30 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

30 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000

 

OGÓŁEM 30 000 30 000

w budżecie miasta na 2015 rok

Załącznik Nr 1

Prezydenta Miasta Bolesławiec

do Zarządzenia Nr           /2015

WydatkiDochody

z dnia        września 2015r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

Id: 8B431BA8-53DD-4070-A8F3-6D593F659C5A. Podpisany Strona 2



DZIAŁ  801
rozdział 80101 rozdział 80110 RAZEM

SZKOŁA § zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

4210 6 757 6 757

4240 9 712 9 712

S 16 469 16 469

4210 13 216 13 216

4240 17 851 17 851

S 31 067 31 067

4210 11 311 1 584 12 895

4240 13 831 16 336 30 167

S 25 142 17 920 43 062

4210 11 856 2 178 14 034

4240 13 875 22 524 36 399

S 25 731 24 702 50 433

4210 12 028 2 005 14 033

4240 14 227 20 792 35 019

S 26 255 22 797 49 052

4210 3 712 3 712

4240 38 366 38 366

S 42 078 42 078

4210 55 168 9 479 64 647

4240 69 496 98 018 167 514

S 124 664 107 497 232 161

4210 55 168 55 168 9 479 9 479 64 647 64 647

4240 69 496 69 496 98 018 98 018 167 514 167 514

S 124 664 124 664 107 497 107 497 232 161 232 161

SP nr 3

Zestawienie zmian w planach finansowych szkół podstawowych, 

gimnazjów 

RAZEM

SP nr 4

MZS nr 1

MZS nr 2

MZS nr 3

GS nr 2

SP

Załącznik nr 2

z dnia      września 2015r.

do Zarządzenia  Nr        /2015

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: 8B431BA8-53DD-4070-A8F3-6D593F659C5A. Podpisany Strona 3



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 296/2015 z dnia 2 września 2015r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2015r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na:

Dział 751 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa"
Rozdział 75110 "Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne"  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o
kwotę 30.000 zł na sfinansowanie wydatków na zryczałtowane diety członków komisji obwodowych w
związku z referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015r. - pismo Krajowego
Biura Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia 28.08.2015r.

Id: 8B431BA8-53DD-4070-A8F3-6D593F659C5A. Podpisany Strona 1




